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Kaavin kunnan varhaiskasvatuksen huoltajien valittavissa olevat tuntirajat on 
syytä tarkastella ja päivittää uudelleen tämän hetken palvelun tarvetta 
vastaaviksi. Tarkastelulla ja päivittämisellä pyrimme hoitopaikkojen 
kokonaisvaltaisempaan ja tiiviimpään käyttöön sekä henkilöstöresurssin 
tehokkaaseen käyttöön. 
 
Hoidon järjestäminen ja tarvittava henkilöstöresurssi perustuu huoltajien 
valitsemaan tuntirajaan ja hoidontarpeeseen.  
 
Tuntirajoissa huomioidaan osa-aikainen ja kokoaikainen hoidontarve. Osa-
aikaisuudesta ja erityistarpeista sovitaan huoltajien kanssa erikseen, koska osa-
aikaisessa hoidossa oleva lapsi saattaa jakaa varhaiskasvatuspaikan toisen 
lapsen kanssa.  
 
Valittavissa olevat tuntirajat 1.8.2025-31.7.2026 
 
 

Varhaiskasvatusaika Osa-aikainen/kokoaikainen  Keskimääräiset h vko/h pvt  
 
0-84 h osa-aikaisuuden muoto  0-20 h / vko / 4h pvt  
 sovitaan erikseen 
 
85-105 h osa-aikaisuuden muoto  21-24h / vko / 5h pvt  
 sovittava erikseen 
 
106-126 h kokoaikainen   25-29 h / vko / 6h pvt  
 
127 h - kokoaikainen   30 h - / vko / 7 -yli 7h pvt 
 
 Vuorohoitoa järjestetään päiväkodissa iltaisin, öisin, viikonloppuisin sekä 

arki- ja juhlapyhinä.Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta. Lapsen 
hoitopäivät voivat olla eri mittaisia. Vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen 
mukaisessa laajuudessa lapselle, joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun 
huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi (Varhaiskasvatuslaki 
540/2018, § 13).  Yli 10 h hoitoaikoja ei suositella, lukuun ottamatta 
vuorohoitoa, jossa päivittäinen kesto on lapsen tarpeen mukainen. 

 
Koulutien päiväkodissa vuorohoitoa tarjotaan lapselle, jonka hoidontarve on 
molempien huoltajien, samassa taloudessa asuvien avio-/avopuolisoiden tai 
yksinhuoltajan säännöllisestä vuorotyöstä tai opiskelun takia myös klo 
18.00-06.00 välisenä aikana ja viikonloppuisin. 
Vuorohoitopaikanedellytyksenä on todistus huoltajan / huoltajien 
vuorotyöstä tai opiskelupaikan todistus. 

 
Maksuton varhaiskasvatus kuntalaisille jatkuu toimintakaudella 1.8.2025-
31.7.2026. 

 
 

 
 



 
 
Vaikutusten arviointi Lasten ja lapsiperheiden hyvinvointi paranee. 

 
 
Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esitellyn mukaiset tuntirajat 

toimintakaudelle 1.8.2025-31.7.2026. 
 
 
Muutettu päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esitellyn mukaiset tuntirajat 

toimintakaudelle 1.8.2025-31.7.2026 muutoksella;  yli 10 h hoitoaikoja ei 
suositella ilman painavaa syytä, lukuun ottamatta vuorohoitoa, jossa 
päivittäinen kesto on lapsen tarpeen mukainen. 

 
 
Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet  
 
  


